
Исх. №02/164-к от 17.08.2023 г.

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №016/01/10-1155/2023 в отношении ООО «Строймастер» (ИНН
1684003288) по признакам нарушения пункта 4 части 1 статьи 10 Федерального
закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в
необоснованном, непредусмотренном действующим законодательством
прекращении подачи тепловой энергии в многоквартирные дома по адресу:
Республика Татарстан, Пестречинский р-н, д. Куюки, ул. Молодежная, д. 1, 3, 21,
21/1, 25, 25/1 и 29, что приводит к ущемлению интересов неопределенного круга
потребителей.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 016/01/10-1155/2023 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу №016/01/10-1155/2023 назначить
[должностное лицо] <…>.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

[должностное лицо] <…>


